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und Findlingen
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Einspurige

Ein- und Ausfahrt TG  (ca.31 Stp.)

Zweispurige

Ein- und Ausfahrt TG  (ca.128 Stp.)
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Stiel-Eiche als Auftakt
1 St. Quercus robur H 3xv. 18-20 cm

Stiel-Eiche als Auftakt
1 St. Quercus robur H 3xv. 18-20 cm

Feld-Ahorn
1 St. Acer campestre H 3xv. 18-20 cm

Berg-Ahorn
1 St. Acer pseudoplatanus H 3xv. 18-20 cm

Hainbuche
1 St. Carpinus betulus
H 3xv. 18-20 cm

Hainbuche
1 St. Carpinus betulus
H 3xv. 18-20 cm

EFH = +523.30

Sitzbank aus Beton
zum Teil mit Sitzauflagen aus Holz

Wassergebundene Decke 
mit Papierbirken
- 3 St. Betula papyrifera
H 4xv. 18-20 cm

Sitzbank

Winter-Linde
Tilia cordata ´Greenspire´
H 4xv. 20-25 cm

Quartiersplatz

Spielplatz
ca. 350 qm Fläche

Klettermikado mit Metallrutsche
aus Robinienstämmen und Seilen

Fallschutz

Elternbank

Felsenbirne
1 St. Amelanchier lamarckii 
H 4xv. 18-20 cm

Bodenbelag Weg:
Wasserdurchlässiger Asphalt
mit Einfassung aus Metallband

Hainbuche
1 St. Carpinus betulus
H 3xv. 18-20 cm

Apfel-Dorn
1 St. Crataegus lavallei
4 xv. 18-20 cm

Vogel-Kirsche
1 St. Prunus avium

Pflaumendorn
1 St. Crataegus prunifolia
H 4 xv. 18-20 cm

Hopfenbuche
1 St. Ostrya carpinifolia
3 xv. 18-20 cm

Wildbirne ´Beech Hill´
1 St. Pyrus communis ´Beech Hill´
H 4 xv. 18-20 cm

Gehölze der Hartholzaue:
Gewöhnliche Traubenkirsche, Stieleiche, 
Silberpappel,Graupappel, 
Hainbuche, Feldahorn, Wildbirne, Holzapfel 

Stauden-Gräser-Bänder zum 
Schutz der Terrassen

Stauden-Gräser-Bänder zum 
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Stauden-Gräser-Bänder zum 
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Stellplätze Rasenfugenpflaster
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Felsenbirne
1 St. Amelanchier lamarckii 
H 4xv. 18-20 cm

Apfel-Dorn
1 St. Crataegus lavallei
4 xv. 18-20 cm

Apfel-Dorn
1 St. Crataegus lavallei
4 xv. 18-20 cm

Hopfenbuche
1 St. Ostrya carpinifolia
3 xv. 18-20 cm Pflaumendorn

1 St. Crataegus prunifolia
H 4 xv. 18-20 cm

Pflaumendorn
1 St. Crataegus prunifolia
H 4 xv. 18-20 cm

Pflaumendorn
1 St. Crataegus prunifolia
H 4 xv. 18-20 cm

Kornelkirsche
1 St. Cornus mas H 4xv. 18-20 cm

Wildbirne ´Beech Hill´
1 St. Pyrus communis ´Beech Hill´
H 4 xv. 18-20 cm

Rasen

Wildbirne ´Beech Hill´
1 St. Pyrus communis ´Beech Hill´
H 4 xv. 18-20 cm

Wippe

2 Wipptiere

Hopfenbuche
1 St. Ostrya carpinifolia
3 xv. 18-20 cm

Hopfenbuche
1 St. Ostrya carpinifolia
3 xv. 18-20 cm

Felsenbirne
1 St. Amelanchier lamarckii 
H 4xv. 18-20 cm

Berg-Ahorn
1 St. Acer pseudoplatanus H 3xv. 18-20 cm

Silberpappel
1 St. Populus alba H 3xv. 18-20 cm

Graupappel
1 St. Populus canescens H 3xv. 18-20 cm

Graupappel
1 St. Populus canescens H 3xv. 18-20 cm

Wildbirne
1 St. Pyrus communis H 3xv. 18-20 cm

Holzapfel
1 St. Malus sylvestris H 3xv. 18-20 cm
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Berg-Ahorn
1 St. Acer pseudoplatanus H 3xv. 18-20 cm

Feld-Ahorn
1 St. Acer campestre H 3xv. 18-20 cm

Feld-Ahorn
1 St. Acer campestre H 3xv. 18-20 cm

Feld-Ahorn
1 St. Acer campestre H 3xv. 18-20 cm

Feld-Ahorn
1 St. Acer campestre ´Elsrijk´ H 3xv. 18-20 cm

Höhe 20 - 30 m 

Nestschaukel

Entrauch-/
Entlüftung
ca. 2 qm netto
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Entrauch-/
Entlüftung
ca. 1,5 qm netto

Gruppe aus Kornelkirschen
3 St. Cornus mas H 4xv. 18-20 cm

Entrauch-/
Entlüftung
ca. 1,5 qm netto

Trampolin
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O 520.20

U 520.08

U 520.08
O 520.21

U 520.10
O

 520.19

O 520.02
52

0.
50

52
1.

00

520.50

521.00

521.50

521.50

522.00

522.00

522.50

52
2.5

0

523.00

523.00

523.50

524.00

524.50

524.50

525.00

525.50

525.00

526.00

526.50

520.00

52
0.

00

519.50

51
9.

50

51
9.

00

519.00

51
9.

00

519.50

51
9.

50

51
8.

50

518.50
518.00

51
8.

00

517.50

517.50

517.00

517.00

516.50

516.50

516.50

516.50

517.00

517.00

517.50

517.50

516.00

516.00

516.00

516.00
515.50

515.50

515.00

515.00

514.50

51
4.

50

514.50

514.50

515.50

515.00

514.50

514.00

52
0.

00

52
0.

00

52
3.

50

523.00

OK=OK WEG

523.00
522.50

522.00

522.00

522.00

522.50

522.00

522.00

521.50

521.50

521.00

521.00

52
2.0

0

521.50

521.50

521.50

521.00

52
0.

70
52

1.
00

520.50

52
0.

50

519.50

520.50

52
0.

00

52
0.0

0

519.00

518.50

518.00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

521.00
521.50

52
0.

00

518.50

519.00

519.50

520.50

518.00

516.00516.50

517.50
517.00

518.00

519.00

517.50518.50

519.50

520.00

517.00

521.50

521.00

12

24
25

524.00

526.00

524.50

524.00

524.00

525.00

522.00

521.00521.50

522.50

526.00

525.30

525.50

523.50

525.00

523.50

OK RD = 519.76

OK RD = 520.39

OK RD = 522.25

OK RD = 520.39

OK RD = 522.81

OK R
D = 

52
0.3

9

520.90

KANTE520.00

523.20

522.50
522.30

522.50

10

13

14

15
16

O
K RD = 522.81

OK
 R

D 
= 

52
2.

81

51
9.3

0

522.50

523.00

520.30

520.20

520.10

520.00

OK Mauer = 521.30

519.50

519.00

518.50

519.00

OK Mauer = 520.90

+523.10

+523.05

+523.30

+523.20
OK Mauer = +524.20

OK M
auer = 519.80

OK Mauer = +523.95

11

A.1

B.1

EFH = 522.00Haus 4 

OK Dach = +534.36

OK Dach = +533.59

OK FFB = +530.41

EFH = 520.70
Haus 2

OK Dach = +524.23

OK Dac
h =

 +53
2.76

OK FF
B = 

+5
29

.58

EFH=52
0.4

0

Hau
s 1

OK Dach = +532.96

OK FFB = +529.78

EFH 520.60
Haus 3 

OK Dach = +533.36

OK FFB = +530.18

EFH = 521.00

Haus 5

OK Dach = +533.36
OK FFB = +530.18

EFH= 521.00

Haus 7

OK Dach = +535.66

OK FFB = +532.48

EFH 523.30

Haus 6 

OK Dach = +546.66

OK FFB = +534.48

EFH = 525.30
Haus 8

IV

III

IV

III

IV

III

IV

III

IV
III

IV
III

IV
III

IV
III

OK Attika = +535.76

OK Attika = +534.46

OK Attika = +533.69

OK Attika = +546.76

OK Attika = +533.46

OK Attika= +533.46

OK Attika = +533.06

OK Attik
a =

 +53
2.8

6

OK FFB = +531.18

OK Dach = +535.56

OK FFB = +532.48

523.30

Haus 9 

IV

III

OK Attika = +535.66

1.BA

1.BA

1.BA

1.BA

1.BA

0 5 10

Glück + Partner GmbH  Freie Architekten BDA

WOHNQUARTIER STING- / CHARLOTTENSTRASSE BALINGEN
Bauvorhaben

Plannummer Gefertigt:
Geändert:
Maßstab: 

Planungsstand

Projektnummer 1701

Entwurf

BAUGESUCH

Architekt Denkinger  GmbHBauherr:
1:100

02.11.2017

520.70 m ü.NHN. = ±0.00

1

2

4

6

8

3

5
7

9

4000 Lageplan 1:200

ANLAGE 01 zur Vorlage 2018/121 


	4000_Lageplan-01
	Ansichtsbereich-54




